
تیم اســـتقلال ایران در هفته چهارم رقابت های لیگ نخبگان آســـیا در حالی 
فرداشب در ورزشگاه کینگدام آره نا در دیداری موسوم به ال کلاسیکوی آسیا 
مهمان الهلال عربستان است که دو تیم در جدول رده بندی لیگ های خود از 
وضعیت متفاوتی برخوردارند. در یک سو در عربستان، الهلال بدون شکست 
مقتدرانه در صدر جدول قرار دارد و از سوی دیگر استقلال در یکی از وخیم ترین 
یخ این باشگاه در پایان هفته دهم لیگ برتر  و بحرانی ترین برهه های خود در تار

با 8 امتیاز از 9 مسابقه در رده چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد. 
این در حالی است که در ادامه رقابت های لیگ حرفه ای عربستان جمعه شب 
گذشـــته الهلال برای اولین بار طی 9 هفته گذشـــته این رقابت ها مقابل النصر 
و یاران رونالدو در خانه این تیم به تســـاوی رســـید اما یک روز قبل تر در تهران 
گردان پیتسو موسیمانه آفریقایی یک شکست  و در ورزشـــگاه شـــهر قدس شا
دیگر را این بار مقابل تراکتور متحمل شدند تا به پنجمین باخت خود در لیگ 
ایران برســـند. این در شـــرایطی اســـت که الهلال هر 3 بازی قبلی خود در لیگ 
نخبگان را هم با پیروز پشت سر گذاشته اما آبی پوشان ایران از سه دیدار خود 
در این رقابت ها تنها 3 امتیاز اندوخته داشته اند و به نظر می رسد با توجه به 
گردان ژرژ ژسوس پرتغالی شانس بیشتری برای کسب 3  وضعیت دو تیم، شا

امتیاز دیدار فرداشب دارند. 

  نیمار بر می گردد! 
نکته جالب اینکه تیم الهلال در 9 دیدار خود در لیگ عربستان 24 گل به ثمر 
رســـانده و بهتریـــن خط حمله این رقابت هـــا را در اختیار دارد اما در لیگ برتر 
ایران و در اتفاقی عجیب، استقلال با 16 گل خورده بدترین خط دفاعی را به 
خود اختصاص داده تا به این ترتیب این دیدار تقابل بهترین خط حمله لیگ 

عربستان با بدترین خط دفاعی لیگ ایران باشد. 
یکنان مطرحی  نکته مهم دیگر اینکه الهلال عربســـتان در حالی از حضور باز
مانند مالکوم، میتروویچ، ناصر الدوساری، کولیبالی، روبن نوس و میلینکوویچ 
ساویچ سود می برد که یک ستاره دیگر نیز به آن ها در بازی با استقلال اضافه 

 ! خواهد شد؛ نیمار جونیور
یلی الهلال که در دیدار تیم ملی کشورش مقابل اروگوئه رباط صلیبی  ستاره برز
پاره کرد یک ســـال بعد در دیدار برابر العین در هفته ســـوم لیگ نخبگان تنها 
یکن که تا نیم فصل  دقایقی به میدان رفت. این در شـــرایطی اســـت که این باز
دوم لیـــگ عربســـتان حـــق همراهی تیمش در این مســـابقات را ندارد احتمالا 
مقابل استقلال در ترکیب اصلی به میدان می رود. پرافتخارترین تیم قاره کهن 
در حالی فرداشـــب برابر اســـتقلال به میدان خواهد رفت که باشـــگاه الهلال با 

پوستری از نیمار به استقبال این دیدار رفته است. 

  سامی الجابر  گرا را به استقلالی ها داد! 
الهلال جمعه شـــب در دیداری حســـاس و پایاپای برابر یاران رونالدو به اولین 
تســـاوی خود در فصل جاری لیگ عربســـتان بعد از 8 برد پیاپی رســـید. البته 
یـــاض خوش شـــانس هم بودند که نخســـتین شکســـت این تیم در  آبی هـــای ر
گردان ژســـوس تحمیل نشـــد؛ چرا  که خـــط دفاعی الهلال  ایـــن مســـابقه به شـــا
یـــادی را بـــه حریف داد  تـــا جایی که اصلا از تیم همیشـــگی،  موقعیت هـــای ز

منسجم و مقتدر هفته های اخیر در این دیدار خبری نبود. 
، اسطوره فوتبال عربستان درباره  جالب اینکه بعد از این دیدار سامی الجابر
ی بـا العیـن  عملکـرد تیـم سـابق خـود این طـور مطـرح کـرد کـه الهـلال از بعـد بـاز
در لیـگ نخبـگان، دیگـر قانع کننـده و منسـجم نبـوده اسـت. بـا ایـن اوصـاف 
گرچـه الهـلال بـا رکوردشـکنی بـه اسـتقلال رسـید امـا در فـرم عالـی همیشـگی  ا
قـرار نـدارد. ضمـن اینکـه ایـن چهـره خـط دفاعـی الهـلال را متزلـزل عنـوان کرده 
و افـزود: »ایـن تیـم بـا مشـکلات عدیـده ای در خـط دفاعـی مواجـه اسـت!« بـه 
نظـر می رسـد همیـن چنـد کلمـه بتوانـد در ایـن دیـدار رمـز موفقیـت و کد برتری 
گردان موسـیمانه  گـر در میـدان شـا اسـتقلالی ها در ایـن میـدان باشـد. البتـه ا
ی پایاپـای و منسـجمی را مثـل آنچـه کـه در فـاز دفاعـی برابـر النصـر  بتواننـد بـاز

بـه نمایـش گذاشـتند، ایـن بـار هـم تکـرار کنند. 
گر موسیمانه به خوبی حریف عربستانی را آنالیز کرده و در سوی دیگر  در واقع ا
کتیکی او را پیاده کنند،  گردان این سرمربی در زمین بتوانند خواسته های تا شا
از آنجایی که الهلال از فرم روزهای خوب خود به دور است، شاید نتیجه ای 
جالب توجه و برخلاف نتایج سابقی که برای استقلال در بازی های اخیر رقم 

یاض رقم بخورد!  خورده، این بار در کینگدام آره نا ر

  آنالیز فنی الهلال
با این حال آنالیز دیدارهای اخیر حریف فرداشب استقلال به خصوص دیدار 
با النصر نشان می دهد که پایداری در تیم الهلال با کیفیت خوبی وجود دارد. 
پایداری به این معنا که آن ها در بازی کردن نوســـان ندارند و هماهنگی بین 
خطـــوط و جزئیـــات این تیم به خوبی انجام می شـــود. البته در برخی مواقع به 
خاطر حمایت از حمله در فاز هجومی، امکان این امر وجود دارد که به حریف 
یکنانی در مقابل  هم موقعیت بدهند ولی در سوی دیگر هم باید دید که چه باز
تیم عربستانی بازی می کنند و آیا اصولا قدرت استفاده از این ضعف و تزلزل 

 ! در خط دفاعی این تیم را دارند یا خیر
از سوی دیگر سرعت تیمی و انتقال توپ از دفاع به حمله یکی از شاخصه های 
اصلـــی الهلال به شـــمار مـــی رود، بنابراین تجمع و انســـجام تیمی می تواند به 
خوبـــی ایـــن حربه تیم عربســـتانی را پوشـــش داده و جلوی ســـرعت این تیم را 
گر اســـتقلال بتواند با انســـجام تیمی، بعد از به دســـت آوردن  بگیرد. بنابراین ا
توپ به بازی سرعت داده و خط دفاعی حریف را غافلگیر کند با تعداد کمی 
از مدافعان حریف عربســـتانی مواجه شـــده و در صورت تمرکز و هوشـــمندی 

می تواند به این تیم ضربه لازم را بزند. 
همه این ها در حالی هســـتند که انتقال از خط حمله به خط دفاعی در این 
تیم به کندی انجام شده و این امر ضعف اساسی را در ترکیب الهلال به وجود 
یکنان تکنیکی بهره می برد اما با انســـجام و  مـــی آورد. همچنیـــن این تیم از باز
حفظ کردن فاصله ها و تجمع در نقاط مختلف زمین می توان در مقابل حرکات 

تکنیکی و خلاقانه این نفرات موفق عمل کرد. 
گران  در این خصوص نکته مهم اینکه این بازی در خانه الهلال و مقابل تماشا
پرشور این تیم برگزار می شود و همچنین نتایج اخیر این تیم و روند شکست 
ناپذیـــری طولانی مـــدت آن هـــا در رقابت هـــای مختلف، انگیزه آن هـــا را بالاتر 

برده است. 
استقلالی ها در زمان دفاع کردن در زمین خود حتما باید مراقب حرکت های 
ترکیبی و انفرادی حریف باشند. الهلال در تعویض بازی خیلی با مهارت عمل 
می کنـــد و در بازی هـــای ترکیبی در کانال هـــای کناری و نیم فضاها در داخل 
هجده قدم به خوبی از آن ها اســـتفاده می کند. تیم حریف دارای مهره هایی 
است که هم روی زمین و هم روی هوا ماهرانه کار می کنند و نمونه آن را روی 
گل تســـاوی برابر النصر به خوبی می توان تماشـــا کرد؛ جایی که ساویچ با یک 

ضربه ســـر اســـتثنایی دروازه النصر را گشود  تا زنگ خطر را برای 
مدافعان استقلال به صدا دربیاورد. 

  آنالیز فنی استقلال
گر مدافعان چپ و راســـت این تیم  اما آنالیز اســـتقلال هم نشـــان می دهد که ا
مثل بازی های گذشته در لیگ ایران حکم گوش چپ و راست را بازی کرده 
و بخواهند فارغ از کمک به فاز دفاعی، بالا بازی کنند، وضعیت استقلال در 
نتیجه گیری قطعا بدتر هم خواهد شد. شاید در ایران این نقطه ضعف باعث 
شود که از چند موقعیت فقط یکی دو تا از آن ها تبدیل به گل شوند اما مهاجمان 
بی رحـــم الهـــلال قطعـــا از این فرصت ها بیشـــترین بهره را بـــرده و کوچک ترین 

اشتباهات برابر آن ها می تواند تاوان سختی داشته باشد. 
یکنانش باید منســـجم و نزدیک به هم  بنابراین موســـیمانه هم می داند که باز
بـــازی کننـــد تـــا این تیم در زمین بتواند نقاط ضعف خود را پوشـــش بدهد. به 
همین منظور و برای دستیابی به انسجام تیمی هم شاید بد نباشد که سوای 
رضاییان و جلالی، سرمربی استقلال از سه دفاع مرکزی به منظور برتری عددی 
و تجمع در یک سوم دفاعی تیمش استفاده کند. در این بخش نیز خط جلوی 
یســـازی را از همان عقب  اســـتقلال باید به خط دفاعی کمک کرده و اجازه باز
زمین الهلال از این تیم بگیرد. البته انسجام تیمی در عرض و عمق مثل بازی 

با النصر می تواند راهگشای استقلال در این دیدار باشد. 
یکنان  در این باره باید فکری هم به حال سالم الدوساری، یکی از بهترین باز
یکنی که به خوبی در  یکـــن این روزهای الهلال کـــرد. باز آســـیا و آماده تریـــن باز
عرض حرکت کرده و با شوت های کات دارش دروازه حریفان را مقهور می کند. 
شاید بهتر باشد رضاییان در سمت راست استقلال دیگر از فکر رونالدو بیرون 
یکنی که  بیاید و این بار طرح و برنامه ای برای مهار الدوساری داشته باشد؛ باز

این روزها از فوق ستاره پرتغالی هم آماده تر است! 

  مرد میدان های خارجی
گر استقلال بتواند مثل بازی با النصر انسجام تیمی خود را در میدان  بنابراین ا
حفظ کند و مثل این دیدار نمایش آبرومندانه ای را ارائه بدهد، شـــاید در این 
مســـابقه اتفاق بزرگ دیگری رقم بخورد. این در حالی اســـت که اســـتقلال در 
دیدارهای اخیر برابر الهلال نتایج خوبی را به دست آورده و از این لحاظ یعنی 
گردان موسیمانه  ، دست بالا با شا شرایط روحی و روانی در دیدارهای رو در رو
اســـت. همچنین آبی های پایتخت وقتی به خارج از کشـــور می روند از انگیزه 
خاصی برخوردار شده و بهره برداری از این انگیزه بدون شک با کسب نتیجه ای 

در خور  شأن این باشگاه پرطرفدار ایرانی خواهد بود. 
در هر صورت پرواضح است برای اینکه به قول موسیمانه استقلال از چاه بیرون 
بیاید، به انگیزه بالا و توان دسته جمعی و تلاش مضاعفی برای دیدارهای پیش 
روی خود نیاز دارد. این دیدار می تواند راه نجات 
آبی هـــا در راه موفقیت هـــای بعدی و بازگشـــت 
دوبـــاره به ریل همیشـــگی باشـــد؛ دیـــداری که 
می تواند یک شبه ره صد ساله را ایفا کند و بمب 
روحیـــه و انگیـــزه برای دیدارهای بعـــدی در اردوی 

استقلال باشد.

رقابتهـای  23سـالجهـانو یـر فرنگـیز رقابتهـایکشـتیآزادو
روزهـایگذشـته  فرنگـیبزرگسـالاندر جهانـیاوزانغیرالمپیکـیآزادو
نمایندگانکشـورمانباکسـب شـدو آلبانیبرگزار تیراناکشـور شـهر در
اوزان 23سـال،سـومیدر یـر فرنگـیز عنـوانقهرمانـیکشـتیآزادو
خـودپایـان کشـتیفرنگـیبـهکار نایبقهرمانـیدر غیرالمپیکـیآزادو
آزاد وزنفرنگیو چهار رقابتهایاوزانغیرالمپیکیکهدر دادند.در
پایینتـر یـکبرنـز شـد،تیـمفرنگـیکشـورمانبـایـکمـدالطـاو برگـزار
کشـتی جایـگاهدومایسـتاد.در ارمنسـتاندر از بالاتـر آذربایجـانو از
گرجسـتان بعـداز تیـمکشـورمانبـاکسـبتنهـایـکمـدالبرنـز آزادنیـز
ژاپـنسـومشـدتـاانتقاداتـینسـبتبـهعملکـردتیـمکشـورمانوجـود و
مهمتریـنمنتقـدانفدراسـیون داشـتهباشـد.عبـاسجدیـدییکـیاز
بـا»فرهیختـگان« گفتوگـو در سـالیاناخیـر در کشـتیوعلیرضـادبیـر
ادامهمشـروح صحبتکردکهدر خصوصنتایجرقابتهایاخیر در

میگذرانیـد. نظـر آنرااز

دیدید؟ رقابتهایکشتیآزادجهانیاوزانغیرالمپیکیراچطور
یس نیز باختیم. در کشتی آزاد تیم ما یک مدال  به نظرم ما در المپیک 2024 پار
طلا نگرفت؛ درحالی که معیار سنجش عیار کشورها در المپیک مدال طلاست 
و ما در کشتی آزاد به مدال طلا نرسیدیم. در کشتی فرنگی نیز در گذشته چنین 
نتیجه ای را بدون این همه ساخت وساز کسب کرده بودیم. ما نتایج بهتری با 
همان زیرساخت های دست وپاشکسته کسب کرده بودیم. نمی خواهم عملکرد 
بچه ها را خدایی نکرده زیر ســـوال ببرم اما عملکرد فدراســـیون را با نتایج آزاد و 
فرنگی و در مجموع می سنجند و نمی توان گفت که چون کشتی فرنگی به مدال 
طلا رسیده است ما موفق بودیم. ما در گذشته نیز قهرمان رده سنی جوانان شده 
بودیم و در کشـــتی فرنگی نیز قبلاً مدال طلا کســـب کرده بودیم و حتی بهتر از 

این دوره نیز نتیجه گرفته بودیم. 

ارزیابیکردید؟ عملکردملیپوشانراچطور

مشـــخص اســـت که فقط ضعف و چالش بود. آقای رئیس می گوید که من در 
کار فنی دخالت نمی کنم. هر وقت ایشـــان در کار فنی دخالت کرد ما بدترین 

نتایج را گرفتیم. 

شدکه شرایطمغلوبعبدالرشیدسعداللهیفودیویدتیلور در کامرانقاسمپور
حریفانخودپیشبود. دومسابقهاز هر در

عین همین نتایج کامران را قبل از مسابقات پیش بینی کردم و نظر کارشناسی 
دادم. برخی می گویند که من با چشم بندی توانستم نتایج را این گونه پیش بینی 
ی  کنم؛ درحالی که اصلاً این طور نیست و من کارشناس این کارم. در هر کار

کلاه سرم برود در کشتی دیگر سرم کلاه نخواهد رفت. 

ایندومسابقهراداشت؟ تواناییپیروزیدر شماقاسمپور بهنظر
گر تحت نام حریفان خود قرار  کامـــران باید به خـــودش بیاید و ا

نمی گرفت، توانایی پیروزی را داشت. البته نباید فراموش کنیم 
که حریفان قاسم پور از کشتی گیران صاحب نام دنیا بودند، 

اما کامران نیز کشـــتی گیر کمی نیست و 
یکی از بهترین های دنیا اســـت. 20 

روز قبـــل از اعزام چنین نتایجی 

را در رسانه ها پیش بینی کردم و انگار کپی برابر اصل شد. 

دیدید؟ عملکردنخودی،خلیلیومؤمنیراچطور
بدن هـــای همـــه بچه های ما خســـته و مســـتهلک بود و وقتی در حـــال ورود به 
تشک کشتی بودند، مشخص بود که تمایلی به کشتی ندارند. از طرفی بچه ها 
نمی دانند به حرف ســـرمربی گوش بدهند یا رئیس فدراســـیون. طبیعی اســـت 
که این ســـبک به اداره تیم آســـیب می زند. چرا محســـن کاوه  از تیم ملی کشتی 
آزاد فرار کرد و رفت یا در گذشته غلامرضا محمدی قید همه چیز را زد و کنار 

رفت؟ این موضوعات باید آسیب شناسی شود. 

میبینید؟ اوزانغیرالمپیکیبرایکشتیآزادراچطور کسبجایگاهسومدر
کجـــا ســـوم شـــدیم؟ مـــا چهارم شـــدیم؛ چـــون امتیـــازات کشـــتی گیران روس را 
حســـاب نکردنـــد. در رقابت هـــای زیر 
23 و جوانان جهان نیز شرایط همین 
بـــود و ما قهرمان دنیا نشـــدیم. چرا به 
مـــردم بایـــد دروغ بگویـــم؟ 
روسیه محروم است 
و بـــه همین دلیل 

امتیازات آنها را نشـــمردند تا ما قهرمان شـــویم. در آن مســـابقات نیز دوم شدیم و 
اگر در اوزان غیرالمپیکی نیز امتیازات روس ها را بدهند ما چهارم می شویم. 

ساختهاستاما سالیاناخیر ساختهایمناسبیکهفدراسیوندر باوجودزیر
منتقدانبودید. همیشهیکیاز اینخصوصنیز شمادر

کنیـــد ایـــن  به خاطـــر اینکـــه در ایـــن موضـــوع نیـــز صحبـــت دارم. بـــاور 
ساختمان ســـازی هایی که کردند که همه از نظر معماری، مهندســـی، طراحی 
و زیباسازی نمره منفی دارد. اگر ما یکی از گروه هایی معماری که هتل های 5 
ستاره می سازند یا حتی یک بسازوبفروش را آورده بودیم و این کارهای پیمانکاری 

را واگذار کرده بودیم، 10 برابر زیباتر و قشنگ تر از شرایط فعلی بود. 

زمانشماچنینامکاناتیوجودداشت،ناراضیبودید؟چونکشتیگیران در اگر
امکاناتوشرایطفدراسیونراضیاند. مااز

از ترسشان اعلام می کنند که راضی اند. کل کشتی دنیا به روسیه، آمریکا و ایران 
خلاصه شده است و سایر کشورها تک وتوک تک ستاره دارند. شما اگر روس را 
ید به رده بندی می روید. ما  ببرید برای قهرمانی تلاش خواهید کردید و اگر بباز
در این فضا در حال کار کردن هستیم و کشتی در دنیا خیلی نزول کرده است. 
در این شرایط و با فرازونشیب کشورها نباید 4 مدال بگیریم؟ زمانی در تیم ملی 
ما دو کشتی گیر از تهران، دو کشتی گیر از مازندران، دو کشتی گیر از خراسان و 
کشتی گیرانی از کرمانشاه، نهاوند و همدان حضور داشتند. کشتی در آن مقطع 
در کل کشـــور جنب وجـــوش داشـــت اما در حال حاضـــر 95 درصد تیم ملی از 
مازنـــدران اســـت. تـــازه با جرئت می خواهم بگویم که کشـــتی در مازندران نیز از 
بین رفته است. دلیل این موضوع نیز به خاطر این است که 90 درصد تیم ملی 
از جویبار در مازندران اســـت و کل کشـــتی مملکت ما را یک شهرستان تغذیه 
گر  می کند. دلیل این مهم نیز به خاطر تعصب روی کشتی در جویبار است و ا
در این شهرستان کشتی بلد نباشید و به خواستگاری بروید به شما زن نخواهند 
داد. کشتی مازندران از بین رفته است و کل کشتی مازندران در جویبار خلاصه 

شده است. بقیه کجا هستند؟

»فرهیختگان« بررسی می کند؛ استقلال چگونه می تواند برابر الهلال موفق شود؟ 

کم در دفاع و فرصت طلبی در حمله انسجام تیمی،  ترا
گرایی که سامی الجابر به موسیمانه داد! 

عباس جدیدی در گفت وگو با »فرهیختگان«: دبیر برای خودش حکم سرمربیگری بزند

قاسم پور تحت تاثیر اسم سعدالله یف و تیلور نبود آنها را می برد
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پرسپولیس به فکر تأمین طلب دیاباته و پریرا

موافقت فیفا با درخواست پرسپولیس
کنــش بــه محکومیــت از ســوی فیفــا در  باشــگاه پرســپولیس در وا
پرونــده شــکایتی نبیــل باهویــی بــدون اینکــه ایــن پرونــده را بــه دادگاه 
CAS ببــرد بــا ارســال نامــه ای بــه فیفــا خواســتار پرداخــت مطالبــات 
یکــن شــد و حــالا از ایــن باشــگاه خبــر می رســد کــه فیفــا نیــز بــا  ایــن باز
ایــن خواســته موافقــت کــرد.  بــا ایــن شــرایط تمامــی طلــب باقی  مانــده 
پرســپولیس در فیفــا کــه مبلغــی کمتــر از 300 هــزار دلار بــود بــه نبیــل 
ی کــه بــرای پرســپولیس بــه  باهویــی خواهــد رســید تــا او بابــت 11 بــاز

میــدان رفتــه 380 هــزار دلار دســتمزد گرفتــه باشــد. 
البتــه شــنیده می شــود طبــق ادعــای باشــگاه پرســپولیس قــرار اســت 
بخشــی از ایــن پــول را نبیــل بــه ایــن باشــگاه پرداخــت کنــد کــه هنــوز 
ایــن موضــوع رســما اعــلام نشــده اســت. از ســوی دیگــر ایــن نگرانــی 
وجــود دارد کــه پــس از ایــن پرونــده و بــاز شــدن پنجــره سرخپوشــان بــا 
ــه و لیانــدرو پریــرا  اعــلام رای CAS در پرونــده شــکایتی شــیخ دیابات
ــاره پنجــره  نقــل و انتقالاتــی باشــگاه بســته شــود.  در ایــن راســتا  دوب
با خبر شــدیم که تا قبل از زمســتان تکلیف این دو پرونده مشــخص 
ی هم رفتــه بــه بالای  می شــود. طلــب مهاجمــان پیشــین پرســپولیس رو
500 هــزار دلار می رســد و مدیــران باشــگاه پیگیــر تأمیــن آن هســتند. 

همه منتظر تصمیم رئیس کارخانه ذوب آهن

ربیعی استعفایش را رسمی کرد
محمــد ربیعــی بعــد از شکســت تیمــش مقابــل چادرملــو در یــزد در 
نشســت خبــری اســتعفا داد و روز گذشــته ایــن اســتعفای خــود را بــه 
صــورت رســمی بــرای هیئت مدیــره باشــگاه ذوب آهــن ارســال کــرد. 
این بار اولی نیســت که ربیعی از ســرمربیگری ذوب اســتعفا می دهد 
و هــر بــار مدیــر کارخانــه ذوب آهــن بــا ایــن مســئله مخالفــت کــرده و 

خواســتار ادامــه کار ایــن مربــی شــده اســت. 
امــا در شــرایط فعلــی ربیعــی اعــلام کــرده کــه دیگــر انگیــزه چندانــی 
بــرای هدایــت ذوبی هــا نــدارد. گویــا ایــن مربــی بــه ایــن نتیجــه رســیده 
کــه در باشــگاه فقــط هــدف بقــای در لیــگ اســت و حمایــت لازم از او 
گردانش بــرای رقابــت بــرای رتبه هــای بــالای جــدول نمی شــود.  و شــا
یکــی دیگــر از مشــکلات ذوب آهــن ایــن اســت کــه قــرارداد تعــدادی 
یکنــان و مربیــان ایــن تیــم کــه در تابســتان بــا افزایــش مالــی  از باز
همــراه بــوده بــه تأیید هیئــت مدیــره نرســیده اســت. ضمــن اینکــه 
باشــگاه تــا اینجــای فصــل فقــط 20 درصــد از قــرارداد اعضــای تیمــش 
را پرداخــت کــرده و ایــن مربــی بــه نوعــی دیگــر تمایلــی بــرای پیگیــری 
مســائل اینچنینــی در باشــگاهش نــدارد. بــا ایــن حــال هنــوز امــکان 
بیعــی مخالفــت  اینکــه رئیــس کارخانــه ذوب آهــن بــا اســتعفای ر

کنــد وجــود دارد. 

با وجود تمایل فدراسیون به استعفای سرمربی تیم 
ملی فوتسال

 شمسایی همچنان 
مایل به ماندن است

کامــی در رقابت هــای جــام جهانــی 2024  تیــم ملــی فوتســال بعــد از نا
ازبکســتان همچنــان از لحــاظ کادرفنــی روزهــای ســردرگمی را ســپری 
ی بــا وحیــد شمســایی،  کــرده و همچنــان دربــاره ادامــه یــا قطــع همــکار

ســرمربی ایــن تیــم تصمیم گیــری خاصــی بــه عمــل نیامــده اســت. 
ایــن در حالــی اســت کــه شمســایی در یکــی از جلســات اخیــر کمیتــه 
فنــی کــه بــه منظــور ارائــه توضیحــات دعــوت شــده بــود، ایــن جلســه را 
ی بــا ایــن چهــره  نیمــه کاره رهــا کــرد تــا شــایعات مبنــی بــر قطــع همــکار
، اطرافیان  قــوت بگیــرد. نکتــه قابــل توجــه اینکــه با وجود اتفاقات اخیر
شمســایی از ایــن موضــوع خبــر می دهنــد کــه بــا توجــه به نســلی که این 
ی برخــلاف خواســته فدراســیون  ســرمربی در فوتســال ایجــاد کــرده، و
فوتبــال تمایلــی بــه اســتعفا نداشــته و اتفاقــا علاقــه دارد همچنــان بــا 
ایــن نفراتــی کــه در قالــب تیــم ملــی بــه فوتســال ایــران معرفــی کــرده بــه 

کار خــود در ایــن تیــم ادامــه بدهــد. 
گــواه ایــن امــر اینکــه شمســایی در صورتــی کــه قصــد اســتعفا داشــت 
ایــن امــر بلافاصلــه بعــد از جــام جهانــی محقــق می شــد امــا ایــن چهــره 
ــا تیــم ملــی را داشــت،  ی ب ــه ادامــه همــکار از آنجایــی کــه تصمیــم ب

هیــچ گاه در ایــن خصــوص صحبتــی بــه میــان نیــاورد.

اخبار کوتاه
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